THEIX - VANNES - PLOEREN

THEIX - POULFANC » LUSCANEN - PLOEREN

9
GRAZ-ILIZ 709 741 811 842 914 944 10.45 11.44 1244 13.14 13.44 1445 15.15 16.13 16.42 17.12 17.42 18.14 18.54 19.15
THEIX MAIRIE 713 743 813 844 9.6 9.47 10.47 11.46 12.46 13.16 13.46 14.47 15.17 16.15 16.44 17.14 17.44 18.16 18.56 19.17
POULFANC 7.26 7.58 828 858 9.29 10.00 11.00 11.59 12.59 13.29 13.59 15.00 15.30 15.59 16.28 16.58 17.28 17.58 18.29 19.09 19.30
MARCELLIN 732 803 833 9.03 9.34 10.0511.05 12.04 13.04 13.34 14.04 15.05 15.35 16.04 16.33 17.03 17.33 18.03 18.34 19.14 19.35
REPUBLIQUE 7.10 40 9.10 9.40 10.10 11.10 12.10 13.10 13.40 14.10 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.20 19.40
MADELEINE 7.5 745 816 846 9.15 10.15 11.15 12,15 13.15 13.45 14.15 15.15 15.45 16.16 16.46 17.16 17.46 18.15 18.45 19.25
LUSCANEN 7.24 755 825 855 9.24 10.23 11.23 12.24 13.24 13.54 14.23 15.23 15.55 16.26 16.56 17.26 17.56 18.25 18.53 19.33
PLOEREN MAIRIE 732 803 833 932 1031 11.31 12.32 13.32 14.02 14.31 15.32 16.04 1636 17.06 17.36 18.06 18.34 19.02 19.41
TREOGUER 736 8.07 837 9.36 10.35 11.35 12.36 13.36 14.06 14.35 15.36 16.09 16.41 17.11 17.41 18.10 18.38 19.06 19.45

PLOEREN - LUSCANEN » POULFANC - THEIX

TREOGUER 713 743 815 846 9.48 10.48 11.47 12.47 13.17 13.48 14.47 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.16 18.52 19.13
PLOEREN MAIRIE 7.7 747 819 850 9.52 10.52 11.51 1251 13.21 13.52 1451 15.49 16.19 16.49 17.19 17.49 18.20 18.56 19.17
LUSCANEN 7.28 7.58 830 9.00 10.01 11.01 12.00 13.00 13.30 14.01 15.00 15.29 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.29 19.05 19.26
MADELEINE 739 809 839 9.09 10.10 11.10 12.10 13.10 13.40 14.10 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09 17.39 18.09 18.39 19.14 19.35
REPUBLIQUE : 45 9.15 10.15 11.15 12.15 13.15 13.45 14.15 15.15 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.20 19.40
MARCELLIN 720 751 821 851 920 10.20 11.20 12.21 13.20 13.51 14.20 15.20 15.50 16.21 16.51 17.21 17.51 18.20 18.50 19.25
POULFANC 7.25 756 826 856 9.25 10.2511.25 12.26 13.25 13.56 14.25 15.25 15.55 16.26 16.57 17.27 17.57 18.26 18.55 19.30
THEIX MAIRIE 739 8.09 839 9.39 10.38 11.38 12.39 13.40 14.10 14.39 15.38 16.09 16.41 17.12 17.42 18.12 18.40 19.09 19.43
GRAZ-ILIZ 741 812 842 941 1041 11.41 12.42 13.42 14.13 14.41 1541 16.12 16.44 17.15 17.45 18.14 18.42 19.11 19.46

v

En complément de la ligne réguliere,
* « $)) Theix et Ploeren sont desservies par des services
scolaires et par le service Créacéo.

CREACEQ Renseignement et réservation Créacéo
au 02 97 01 22 88.

@ : Direct entre Poulprio et Botrel, ne dessert pas Romieu, Brestivan, Le Bézit et Briant. PLOEREN - VANNES - THEIX
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* dim. et jours fériés

THEIX - POULFANC » LUSCANEN - PLOEREN

GRAZ-ILIZ 7.14 814 9.14 1015 11.14 12.14 13.14 14.15 15.15 16.14 17.14 18.1418.54
THEIXMAIRIE 776 816 9.16 10.17 11.16 12.16 13.16 14.17 15.17 16.16 17.16 18.16 18.56
POULFANC 7.29 829 9.29 1030 11.29 12.29 13.29 1430 1530 16.29 17.29 18.2919.09
MARCELLIN 734 834 934 1035 11.34 12.34 13.34 1435 15.35 16.34 17.34 18.3419.14

REPUBLIQUE 40 9.40 10.40 11.40 12.20 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.20
MADELEINE 745 845 945 1045 1145 12.25 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.4519.25
LUSCANEN 7.53 853 953 1053 11.53 1233 13.53 14.53 15.53 16.53 17.53 18.5319.33

PLOEREN MAIRIE 801 9.01 10.01 11.01 12.01 1241 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 19.0119.41
TREOGUER 805 9.05 10.05 11.05 12.05 12.45 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 19.05 19.45

v

PLOEREN - LUSCANEN » POULFANC - THEIX

TREOGUER 7.13 813 9.13 10.13 11.13 1213 13.13 1413 15.13 16.13 17.13 18.13 18.52
PLOEREN MAIRIE 7.17 817 9.7 1017 11.17 1217 13.17 1417 15.17 16.17 17.17 18.17 18.56
LUSCANEN 7.26 826 9.26 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 19.05
MADELEINE 735 835 935 1035 11.35 12.35 13.35 1435 15.35 16.35 17.35 1835 19.14

REPUBLIQUE ! .40 1040 11.40 12.20 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 17.40 18.40 19.20
MARCELLIN 745 845 945 1045 1145 12.25 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.25
POULFANC 750 850 9.50 10.50 11.50 12.30 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.30
THEIXMAIRIE ~ 8.03 9.03 10.03 11.03 12.03 12.43 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 19.03 19.43
GRAZ-ILIZ 806 9.06 10.06 11.06 12.06 12.46 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 19.06 19.46

En complément de la ligne réguliere,
* « $)) Theix et Ploeren sont desservies par des services
scolaires et par le service Créacéo.

CREACEQ Renseignement et réservation Créacéo LIGNE
au 02 97 01 22 88. 10
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